esse admiratio. **N**os certe regius ppheta dauid in me ignorauit. Mirabilis enim: inquit: de<sup>o</sup> tu scis suis et in omnibus opib<sup>s</sup> suis. Quid igit miraris: An non legisti sepius dñm deū in has terras descendit hūani generis causa. Hinc nō temere dicitur est ab regio ppheta dauid. **L**xxiiij. Veritas de terra ora est. Ut q̄ pacet de terra veritas oīri poterat: nisi p̄us de celo descendisset. Veritas autē qd aliud q̄ de<sup>o</sup>. Ergo q̄ modū questionis dicere libet ut scribit **P**aral. ij. ca. vi. Ergo necredibile est ut habiteret de<sup>o</sup> cū hominibus super terrā. Quocumq; em ut rideamus qd sic Iōo illud subiungā qd **E**ccl. libro. xvi. Non sis incredulus vbo illius. post hec de<sup>o</sup> in terram respexit et impetravit et fecit aut illa bonis suis. **N**os christiani igit mīme miramur smo in dubitate credimus vbius dei filiu de celo descendisse secundū in gessisse in vterū bñdicte sp marie viginis ex qua nasceretur sine virili semine spē in q̄ saluator vniuersi et totius populi. Itaq; dicens hunc christū nostrū ex vginē in tpe nati p̄tē quidē habuisse in celis ab eterno/ m̄tēz aut in terris binis egis cursum. Quia et nos christiani ut coēm om̄n̄ p̄tō ad uocatā in uocam. nō aut adoram. Hāc sane q̄ quis oderit quiq; his que de ea iaz dicitur: traditio nō morte iudicabili eterna dignus. Si quidē de hac sic scripta est Proverb. viij. Qui autē in me peccauerit ledet aliam suā. oēs qui me oderunt: diligunt mortē. Uerū non me fugit longe alter vob⁹ p̄suasuz esse a demonio nescio quo h̄ p̄fissimo ut his mīme credere velitis. quādmodū p̄mis parentib⁹ nīis p̄suasuz serpē ille malignus inquietus Gen. ij. Nequaq; morte moriemini. Sic p̄terea locum illam sub allegacuz et lib. Proverb. multis variis modis a vob⁹ iudeis expōni sicut et alia pleraq; in faciliis loca a vobis torte exponuntur et deprauantur.

**C**apitulum iii. In quo iudicus incredulus multum admiratur quare mariam feminam appellamus cum eam credam⁹ post p̄tum vīrginē p̄manisse. **U**ni xp̄ian⁹ optimē respōdet

**F**ideus. Agnoui ita diu mi dñc vos christians sp̄ che solito dicens maria illaz vram quā christū mīm dicatis vīgīne esse smo vīgīne quoq; post p̄tum māliss. Si id ira est: quid ē q̄ scīaz illaz appellat et mulierē. Nam si vīgo post p̄tum p̄mālit hand sine iniuria scīa et vob⁹ aut mulier appellat aut dīc p̄t. **N**os et chīstus q̄ vester aliquoties fecisse p̄hibet **M**ulier: inquit: quid mihi et tibi q̄ vīnū non habēt. Et alibi **M**ulier eccū filius tuus. Certe si christ⁹ vester cā sic vīgīne agūisset nō cā indīgnāter cā mulierē appellasset aut scīaz. Quia p̄tius cāstītūris suisce honorib⁹ p̄secutus. iusta illud Exod. xx. Honora p̄tē tuū et mītm tuā re. Tanto autē magis id illi scīre atq; aguofere p̄tūsler si: ut vos dicitis: deū etiā fuit christū ille vester. p̄s. Ipse em nouit abscondita cor dīs: Paral. ij. ca. vi. Tu cīm solus nosti corda filiorū hominū. Hieremie. xxiij. Ego dñs scrutans cor et probas corda et renes. Nec ubi solueris atq; de his mihi satis feceris: alia fortassis iterata exco gitabo et quidē his maiora. **C**hristia. Iponis atq; interrogas ex me ut audio: cur scī maria nīra vīgo ē: cā nos cīm scīaz appellan⁹ aut mulierē. Sitq; etiā a filio suo: ut in nīis līris ē vide: mulier appellata. **D**rudē hoīem. Si legistis atq; euoluisces vīq; scripturas vīram maiore scī, cū diligentia q̄ ut fecisse videris pfecto non tam temere loquereris neq; tam stuleris me interrogares nec cā rā dieculā questionem mihi nūne pponeres. An non legisti quod scriptum est Gen. xxiiij. Ecce ista iuxta fonte aque: et vīgo que egredietur ad hauriendū.